
MĚsTsKÝ ÚŘcD sysrŘIcn NA.D PERNŠTEJNEM
odbor úzcnniho p|áíoÝání ! s(aÝebíího řádu

-Mdkmncjidn

oÚP4o2o/2ol l/'u
. . J .  oÚP]15 l0 l /201l lu
vYt|zUjE: Ing'JLLmóková

i66  590123
ýanis|avajurrckovr!'byýricenp'cz

v[ Ř [ J N Á V\ H L Á š h A
RoZHoDNUTÍ

i l rv\ i  RolrroD\r f i

Městský úiad ByslÍice nld PernŠtejnefu, odbor úzenniho plánoviĎi a shvcbniho iádu, jako
sEvebni úiad přiíušný podle s 13 odí l pisnr' 0zákonaě' ]8j/2006 sb', o úzeňnin pIánováni
a slavebninr iidu Gtavebni zálon), ve zněni Fozdějšich předpisů (dá|e jen ídvebni ákoí'),
vúzennín ízeni Posoudjl podle $ 84 aŽ 9l stavebniho ákona ádosl o lydáni ro?nodnuli
o mistěni íalby nebo ?aij?eni (dá|ejen rozhodnuLi o unislěni siavby''). ktercu dne 7']'201l

JUDL Mnrie Rusolá, n'r.'1.l2'1950' Hornická č'p.975' 592 3l NovóMésron. Moravě

(dá|ejen ''žadalc|'). a m základé 1oholo posoureui

r. vydáví podlc $ ?9a92 stavebniho zákona a s 9 lyhlášky č' 50j/200ó sb'. oFdrobnějši
úpú!ě ú7.mniho iizeni. leiejnoprávni snlouvy a územiho op iení

rozhodnut i  o  umís tčn i  s taYby
''!.tmáíUdna.'

(dálejeí'slalba ) na pozenku palc' č' ]2.l/8 y kltlstní|nín úzcní Do|.í RoŽínka.

Druh a úče| unhlbvané st!!by:
novostavba v úé studny do hloubky cca 30'00 m' V nesoudržnén íÍeNa|u hoňino!ého
pokryvu byl odután o l70 nrnr a vypaž.n Pvc zlrubňjci o o |60 mm, ve skalnín podl'i bll
odvíán o |'16 nn' ví je l)írcjen v celé své délce lvc zárubnic.úi o o l25/].l mn' klele
jsou v míslě piilokú podzenjni vody per|otovány' ccŤaná voda budc po andvaci pruz-kuňíého
hydrogco|ogického víu qaŽita k zálivce pozenrku.

vynezeni územi dotčenélro vl ily slavby:
pozemek paic' č, 12'ý8 ! kalaítállim úrcmi Dolni RoŽinlG

II. stÚovÍ podbiÍ|ry pro umistěli stavby:
l. slaýba bude umistěna l$uladu sllalickou piilohou rcáodíuti. klcrou lypmcova|a

spolďrost ENVIREX, spol' s ro'' Pefuvická 86]. No!é Měío na Mora!ě'Ing, Jm Beneš,
aulorizovaný inženýÍ pÍo vodrhospodl'řské slavby - cK^lT l000853 v iijDu I' 2010, kIcni



ť j

obsanLÚc ti'kres současňého slavn úzcni v něříttu katastftilni fidt]. sc alGslenim
s|avebního pozenku, požadovanín ufuislúnin stá!b!' s vyaočcninr aazeb ! ý]i!rlm okoli.
,ejnénd vzdálcmsti od h.onic pozemku ! sousedíích slavcb' vn je umislěn 29.50 m
od lrnnice se souscdnim Fzemkem parc' č' ]72 (úóelová ťcía) a vc lzdá|enoslj 4 m
od nnnicc se sousednún pozemken tarc č, l24l9'
Pii zpraco!áni dalŠiho s1upně prcje*Lové dokuneílace a při pro]áděni ýďby budou
respektovánt Ndninky upla1Déné le íanovisciclr ! l!ádieíi.h dotčcDých o!g.n'l a

. Knjský úiad kaje vysočina, odbol žil.lniho proíicdí zc dne 22.122010 čj KUJI
9lj25/20lo/oZPlFr sou h l asné závuné staíovisto

. oblodní báňský úiad lBmč /e dne 2]3,20ll zL sBs 07808/20|]/00l a ze dle
22. ]  1  20 l0a '  ] ó65 l /20]0/0 l /00 l

. D|AŇlo. s'p'. o.Z' clAM Dolni RoŽin|a h díe l]'l'20l0 zn' ]2000/5.1l/20l0,
Pio UskulcÓněni unrislnvané sla\'by re rako Íalebni pozenrek uřujť p.zcnck parc'
č' l2'1llt v kalaí úlnin úzenri Do]ni RÓŽjnka, Teíto pozenck bL|dc s|ouŽí V pnlbčhu slavb}
i pro zďizeni ýavenišlě' Po dobu výslalby bldc poZmek řádné ZajiŠtěn l!k. aby bylo
zanezeno pohybtricpovohných osob na íaleništi'
Po dobu Falizcc bldou .ÍÓÝá]ěnjm ýalby ovLnlrěn rýše uvedený poremel'. leškÍ.
plÓcb! dotÓcDé íavbou budou po dokončoni FÍací uleden' do púlodního slaw Debo

Při pro!áděni íalební činnostiie licb! si poěírat laké 1!k. aby by|o co ne]néně onrezc.o
a rušeno uŽiránl sousednjch llo7emkiL nebo íaleb a aby n€b}|a zpúsobena škoda
vlashikůfr sousedDich pozemků nebo saveb - z€j'nóna dbát. lby ncdochízelo
k neodúvodnénénu omezcíi prár vlastniků sousdÚicb to7.mků nebo staleb. kohbženi
zdmvi a Žnol! osob. k poštozoÝ ni majeltu aničeni 7-e1cně' k néFÓřádku n. sraveniíi apod'
Při proýáděni íNební činnosti nesmi bit l.ké nad piipuslnou miru zncčiíbváno životni
proířcdi a konunikaci záoleň ta|é ncsni dojí ke znečiš.o!áni leÉnu. poYrcho!ých
a podzelmich lod opnými ajinýni škodli}ýíi |átkanri
Da|ši slupeň ptojeklové dokumenoce bule lypraco!án opráÝněnou osobou dle v'h|ášk'

Piedněxrá sIavba jc podle N 55 odsl' l phnrene c) ákon! t 254,00l sb', ovodách
a o zmčně něktel}ch Zákonú (vodni zákon). !e měui pozdějŠich Předphů. lodnim dílem
akjenoprovedeuineboaněnějeliebaZískrtslavebnipovol €nipodles15!.dnilrozákoua'
Povo]enís|avby qdá příslušný lodoplíni úiad ť, Mi:slsl}. úiad ByÍiicenad Peňštejncm.
odboÍŽilomjho Fřosliedi.na zá(laděžádosti ryPralÓl'ných a do|ožených piiloh!fojpodlc
lyhlášky432/200l sb,, se něnmi Ncdcnými ve qhlnšce Č.40/2008 sb''

2.

l .

5.

Účastnici iizen i na něŽ se váahuj e ozh od. uti správí iho orgánu:

JUDr, MarieRusoÝá,nal.4'I2.l950, Hornická č'p' 975' 592 31 No!é Měso na MoúvĚ'

Dne ?'3 201l podal Žadalcl Žádos o vydáui rozhodnuli o unísiéni stavby'

suýební úřad oaánril zahájeni ú4nniho ňzeni híný|n úěaínikúm iizeni . dolčen]nr
oryánům. K Pmjednáni Žádoíi $učasně naídil lcřcjnó úíni jedniDi spojeňé s ohlcdánnn
na nislě na den I4.4'20l0. ojchoŽ výsledkn byl sepsán piotokol' Jak !}plýwá zloholo
!Ňloko]uj účaslníci neuplalni|i nánnky, Ze ínny rcřcjnosti Nbyl], ! prúběhu řizcni up|atněny

stavebni úřad posoudil !j.še llcdcnou Žádosl o Yydáni úzlnniho iozhodnuti a piedloženó
podklady dlc ust' $ 90 staveb!ího,&ona a shlcda|. Že záměI Žadalele je r souladu s poadavky



uvedenýDi vtomlo usleolcni, Zámér ŽadaEle je ledy vsou|.du se sch!á|eňou úmně
plánovaci dokumenlaci, s cili a úko|y úEmnilro plánovjli a požrdavky slavebniho ákona a jeho
pro!ádů.ich piťdPisů' 4jnéDa s obecnými poŽad.vky na Ýyuživání úzenri' s1avblje naaržen5
v soDladu se schvá|eným úzcDnnn púncn obce Do]ni RoŽinla . l zastavěném úzcmí obcc
m ploše vyňczcnó pto Íodinnou futreaci'

ZánéÍ je dle uímoleui $ 90. pisfu,d) také lsou|adu s požadavky na veřcjnol dopravni
a technickou infrastrukfuru a dlc Úí, $ 90. phn' e) v souladu spoŽadavky 7vlíšhich právíich

Kmjský úiad kric vys.čina' odbor Žilotniho proíředí 7c dne ?2'|2.20]0 č.j KUII
9] 525/201)|ozP |F| souhlasoé závu.é stÚoÝisk.

. obvodni báňský úúad v Brně 2c dnc 2]:]'20l l zn' sBs 07808/20l]/0ol a zc dne 22'll,20l0
zn' jó65l/20l0/0l/00l

'  D]^Mo.sp ' .o ' z , cEAŇÍDo|ň jRoŽ iDk!zednc  ]1 ' l ' 20 l02n 32000, /54 l /20 l0

slavebni úiad zajŇi| v,ájeDn)'soulad pied|oŽcn).ch zálúných slanoljsek dotčených sp.áYDich
úiadú a účastnika řizeni lrŽídmých zllášLĎimi piedpisy a zalmul je do podminck tozhodňutj'

Žadate| ! řizenj úké prokizJ]' že ná k pozcnkům. jichž sc požadolaný zfurěr qlkí. vl.ýnické
pÍávo' klelé nru dovoluje tylo pozemly pio daný ú|e] \yuŽil

v iizeíi bylo rovíěŽ ̂ ounnno. z-da nohou bJtrlpiimo dotčcna !|astnickánebojnrá\ěťniPúva
k pozcmkům nebo stavbán. .a kte.ých má bjt pÓžadovÚý 2áňěÍ Uskutečnčn a vlastnická nelro
jjíá včcni práva k sousdnín íavbám íebo sousedDín pozemkům ncbo st.vbánr nx nich'
Na základÓ výslcdku byl ýmÓven okruh úiaslnikú iizeni ve snyslu Lst' \ 85 slavebniho zákona'
Při vymezováni okruh! úú!ýnikú úzenniho iizcni stavebni úlad dospě| k,]ivěru. že l tlaném
připadě lÓlÓ plávni poíj\ €ní pod]e cilolaného uýanrv.ňj s 8' slavebniho zákoua piís|uši
(lcdlc Žadltele ! obce. najejinŽ úzenrimí býl poádÓVÚý zjm& uskuIeČnéD) pouze osobánr.
kleré naji v|astnjcké nebo jiné !ěcné právo k po7enkůnj (a stavbám na nich)' na ktelých ná bý
poŽldoqný áma uskutečnčn a dáie !|'stíi|únr sousednich porDlů (a staveb na nich Ýčetné
lěclr. kdo má k lěmlo souscdnim pozenkúnr prálo odpoyidajicívěcnému břenenu ajejich pnila
'nohou bý' navrhoÝanýň 7jměren přinro dotčcna) a takó vllslnikúD a nebo spdcúnr
stávaj lc ich lokú a Vedeni lechn ic k é a do pEYni in |.rJslruklury. d otčen ých pied |nět nín áná€n'

vsouladu suímoýenim { 85 odsl' 1. pism' a).b) slavcbnino zálona slavebni úřad dospěl
k závěru. Že lolo FÍívni poýaleni piisluši (ánlo lyzickým.cbo pÍáVnickýÍ osobm:
JUDr Ma.ie Rusoli' obec Do]ni RoŽínka'

staýebni úiad dálc pojal2 účaslniky říZeni dle s 85 odst 2 pism' a) 3 pism' b) s|aÝebniho Zikona
v|aíniky pozemků nebo sl'vb) ! osoby jejichž vlastnicki ncbojiňó !ěcné pÍáÝo k sousedninr
solbáfo nebo souse'jnín pozenkům nebo ýavbáÍ na nich múže bý1 úzenniD nzhodnulín
piinro dotčena] Milfu Jobánck. vn Kovalčit. Malie Kova|číková. Po7eňkoÚ lond ceské
rcpub|iky. územni pracÓviŠtě Jih|a]€. DlAMo' státnl podnik, odýěpný ZáÝod GEAN,I Dolni

v|6Lnická fuebo j iná věcná p|áva k dalšim Grusedíim i vzdá]enějšin) nenrovilostcD Dcnrohou
být linto roáodnutin pinno dolčcna'
V průběhu ři7éni nebylY upllIněny žádué nánitky či piiponink) k pojednállné ía!bě'

stavebni úřad rozhod|. jak jc uvedeno !e vý.oku .ozhodnulí. za použili ustmoleni práuich
piedpisij \c !ýroku uvcdeíých'



!,roli IÓi1ulo Ťo7hodnulj se lze odvolat do 15 dnr1ode díejeho oaáneni ke KÉjskému úřadu
knje vysočina, k odbo.u úzennjlro plánoláíi á slaýebniho iidu podinin u zdejšilro splávnilro

odvo|áni se podává s poliebným počÍcm slejnopisú lď, aby jeden stejnopjs zůsta| spráuinu
oÍgánu a .by každý účaíni( dostal jeden stejDopis Nepodá-li účaínik potiebný počťt
slejmpisi|. vyholovi jc spávni orgá. nanák|ady úěastnik

odvo|ánim ]ze napadnout !ýrclrovou Óáý Ío7nodnuti. jediot|ivý výrok nebo jeho ved|ejŠi
ustano\€ní' odvoláuí jcn pro(i Ódů!Ódněni.ozhodnuli je Delriipuýné

suvební úhd po pláťni 'noci ro^odnÚli picdá ověienou dokmenlaci žndaleli. piipadně
obecninu úřadu. jehož r'enňjho obvodu se UDrislěni íxvby týká. ncnili sán íaÝcbnin
úiadeb, pop ři p'd ě léŽ s.eci á|nínu stavebninN úřadu '

Rozhodnuti má pod|e $ 93 odsl' l stavobniho zákon] plalnost 2rcky. Podminty rozhoduuti o
umistěni íalby plati po dobu lrváni ýalbY .i zaijzeni' nedoš|o li z pol €hy věci k jejich

ákonač' 6]42004 sb'. o spúvnich
20 pism' a)!cvýši 100K..celtem l

pop]atcich pol ožky l8 piŠn. a) le
l00  Kč by|ap|acen dne 4 .3 '201 l

účaíníci ídodcikv)
JUDÍ, Maie RuŇvá Ho.nická č'p' 9?5' 592 3l No!óMěstonaMora\č
obec Dolni RoŽin}a. ]DDs: ikkb]sY

oslalni účaýnici úzcmníbo řízeni íléřeiná whiáška)
Mi|aíJobánck, Zvo|cč,p, l27.5925ó Zvo|e nad PcmŠtcjncm
v i tKo la lč ik ,Do lníRožinkač.p '85 .5925 l  Do lníRožinka
Mari e Ko\ alčikolá, Dolni RoŽinka ě'p' 85.592 5l Dolňi Ro)iňkl
Pozenúový loM ceské repub|iky, ú.frnlDlacovišlě Jihlava, IDDS: mlbaiz9
D]^Mo, ýátni podnik, Ódšlépný závod GEAM Dolni RoŽinka,lDDs: sifywkc

dotčenč sDnívní úiadv
Měs$ký úřad Rystiice nad Pemšlejnen' odbor Životního prosltcdi. Masaiykolo nánčsli ú.p 57.

593 0l Bysliice nad Pemšlejnem
kajský úřad kajc v}sočim. odbo. Žircmiho prcsliedi.IDDS: ksab3eu
obvodni bánslrý úřďr Ý Bmě, iDDs: 95zad1p



T.ro v€ř.ií{ whlíik! nuí bÝt wěšer. m dobu 15 dnů
m rji€.Iních d€sL'c! obedÍho uiádu Dolnl RožÍn}á a Méstského uladu Bysdi.e nád

lemšlej]m'

t 5' dď j€ posledlin dlen oaámeni.
Po rcinud 2 úřcfui dBlq obnten po lhůtě v}Ťě!mt poímenó Ýrítit zpět Měúkénu
úfudu Byliřic. nad Pemštq'en' odbor! územÍibo plinov{Dl . 3tNebliho řádu.

vy'ěš*" d""'.'11-'ql.!ll1''''.'''
soJč4ně úřád lro ry}ě{.rÚ a podáni 7pd!,], o !ry\éŠeni
zveřejněla zPůsb@ Woáujicim dálkoť p!ístlp podle

potmj€' žf lato pls@noí byla
věty dru!é $ 25 odst' 2 lkotra ě'

2[ 0í ?011

500/2004 sb' (spn'h| ťád) ma
;;i;; t;J,a


